
 

 

All’Albo on line 

 

Oggetto: determina dirigenziale pubblicazione graduatoria provvisoria – AVVISO DI SELEZIONE per il reperimento risorse umane: 

personale INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIME/ESTERNO - ESPERTO E TUTOR FSE PON “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014/2020. Asse 1 - Istruzione - Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 

– Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea). Avviso pubblico 

prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base. 

CUP: C65B18000180007 

Progetto 

10.2.1A  10.2.1A-FSEPON-MA-2017-31  € 10.164,00 

Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 

10.2.1A  
10.2.1A-FSEPON-MA- 

2017-31 

TEATRANDO. DAR VOCE 

ALLE EMOZIONI 
€ 5.082,00 

10.2.1A  
10.2.1A-FSEPON-MA- 

2017-31 

STORIE IN MUSICA. 

SUONIAMO LE EMOZIONI 
€ 5.082,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso MIUR n.1953 del 21/02/2017 circa la presentazione di proposte relative alla realizzazione progetti finalizzati al 

miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Competenze di base -; 

VISTO  il progetto presentato da questo Istituto: Candidatura N. 37509 – Avviso 1953 del 21/02/2017 - FSE - Competenze di base;  

VISTA la nota MIUR n.AOODGEFID/201 del 10/01/2018 – scaricata dal sistema SIF 2020 in data 18/01/2018, circa l’autorizzazione 

alla realizzazione progetto di cui all’oggetto; 

VISTO il Decreto Interministeriale n.44/2001, concernente le istruzioni amministrativo contabili delle Istituzioni scolastiche; 

VISTI i Regolamenti Europei e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del progetto di cui trattasi, 

VISTE le disposizioni ed istruzioni per l’attuazione dei progetti finanziati dal PON, presenti nella sezione PON-Fondi strutturali 

Europei del portale del sito del MIUR; 

VISTO l’avviso a selezione prot.n. 6416/C14 del 09/08/2018, per il reperimento risorse umane: personale 

INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIME/ESTERNO - ESPERTO E TUTOR FSE PON “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014/2020 in relazione alla tenuta dei moduli: TEATRANDO. DAR VOCE 

ALLE EMOZIONI e STORIE IN MUSICA. SUONIAMO LE EMOZIONI – scuola infanzia plesso B.go Rosselli; 

VISTO il verbale prot. 7485 del 07/09/2018 redatto dalla commissione di valutazione titoli per la formazione della graduatoria 

provvisoria di esperti e tutor; 

CONSIDERATO che l’elenco dei partecipanti alla selezione è il seguente: 

Titolo  Nominativo   

TEATRANDO. DAR VOCE ALLE EMOZIONI PEROTTI ANITA ESPERTO  ESTERNO 

TEATRANDO. DAR VOCE ALLE EMOZIONI ROSSI MARTINA TUTOR  INTERNO 

STORIE IN MUSICA. SUONIAMO LE EMOZIONI FEBI LAURA ESPERTO INTERNO 

STORIE IN MUSICA. SUONIAMO LE EMOZIONI 
EVANDRI JULIA 

ROBERTA 

TUTOR INTERNO  

 

DISPONE 

 

1) Di approvare la seguente graduatoria provvisoria relativa all’avviso a selezione prot.n. 6416/C14 del 09/08/2018, per il 

reperimento risorse umane: personale INTERNO/COLLABORAZIONE PLURIME/ESTERNO - ESPERTO E TUTOR FSE 

PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020.  

 

 

 

 

 

 

 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007504 - 07/09/2018 - C14 - Contabilità general - U



Graduatoria  provvisoria 

 
Progetto “Alla ribalta...c'è posto per tutti!” Codice identificativo progetto 10.2.1A- FSEPON-MA-2017-31 

CUP C65B18000180007 
 

MODULO TEATRANDO  

ESPERTO ESTERNO  PUNTI 

PEROTTI ANITA 30 

CESANELLI OBERDAN 17 

TUTOR INTERNO  

ROSSI MARTINA 6 

 

MODULO STORIE IN MUSICA 

ESPERTO INTERNO  PUNTI 

FEBI LAURA 4.5 

TUTOR INTERNO  

EVANDRI JULIA ROBERTA 4 

 

 

2) Che la presente determinazione venga pubblicata, in data odierna, all’albo on line e nel sito web dell’istituto. 

 

Avverso il presente provvedimento è possibile esperire ricorso al dirigente scolastico entro il termine di gg. 15 dalla 

pubblicazione. 

 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Daniela Medori 

APIC82300C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007504 - 07/09/2018 - C14 - Contabilità general - U


